ДУМА ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2018 года                                                                                № 235/78-6

г.Вилючинск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в подпункт 1 пункта 3 решения Думы Вилючинского городского округа от 07.11.2015 № 14/3-6 «Об установлении и введении в действие на территории Вилючинского городского округа закрытого  административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края налога на имущество физических лиц»

В соответствии со статьей 406 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 1 пункта 3 решения Думы Вилючинского городского округа от 07.11.2015 № 14/3-6 «Об установлении и введении в действие на территории Вилючинского городского округа закрытого  административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:
«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».
1.2. Абзац пятый изложить в следующей редакции:
«гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                                   В.Н. Ланин

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
30 октября 2018 года
№ 235/78-6